СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского  района  Томской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.08.2006      № 47
Об оздоровлении экономического

состояния МУП «Ягодное ЖКХ»
Руководствуясь  Федерального  закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»   Рассмотрев хозяйственно-экономическое состояние МУП «Ягодное ЖКХ», а также руководствуясь Уставом Ягодного сельского поселения
Совет  Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Разработать администрации Ягодного сельского поселения программу оздоровления хозяйственно-экономического состояния МУП «Ягодное ЖКХ» до 01.10.2006г.
2.  Возложить разработку программы на ведущего специалиста по экономике и финансам.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Ягодного сельского поселения.
[image: image1.png]

     Глава Ягодного сельского поселения                                                      Н.А. Данильчук